
DECYZJA Nr 32 

MINISTRA ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI 

z dnia 10 października 2015 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie zakresu czynności Sekretarza Stanu, Podsekretarzy Stanu oraz 

Dyrektora Generalnego w Ministerstwie Administracji i Cyfryzacji 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 

392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W decyzji Nr 19 Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 2 lipca 2015 r. w sprawie zakresu 

czynności Sekretarza Stanu, Podsekretarzy Stanu oraz Dyrektora Generalnego w Ministerstwie Administracji 

i Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Ad. i Cyf. poz. 43, 51, 55 i 58) w § 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5)  zapewnia prowadzenie spraw wynikających ze stosunku podległości wobec Ministra Centrum 

Cyfrowej Administracji;”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 3 listopada 2015 r. 

  

      - Andrzej HALICKI 

    MINISTER ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI 

 

Warszawa, dnia 2 listopada 2015 r.

Poz. 75




